



# Pihlavan Työvään Urheilijat Ry

## SALIBANDY

## PTU 2010/2011 joukkueen kausi-info 2020-2021

### Kausimaksut

Kausimaksun suuruus kaudella 2020-2021 on 170€ (2x75€ +20€).

Kausimaksun syksyn osuuden 75€ tulee olla maksettuna viimeistään 30.9.2020 ja kevään osuuden 75€ viimeistään 31.1.2021 joukkueen tilille.

Lisäksi 20€:n suuruinen maksu tullaan keräämään käteisellä syksyn aikana.

HUOM! Keväällä 2020 joukkueessa mukana olleet ja kevään kausimaksun maksaneet pelaajat: koronan keskeyttämän kevätkauden vuoksi syksyn maksu on 35 € eli kausimaksu on 130€ (35€+75€+20€). Eli syksyn osuus 35 € maksetaan viimeistään 30.9.2020 joukkueen tilille ja 20€ käteisellä syksyn aikana.

Kausimaksuilla katetaan suurin osa harjoitusvuoroista, varusteista, sarjamaksuista ja kotiturnausten järjestämisestä aiheutuvista kuluista, lisäksi tarvitaan yhteistä varanhankintaa, kuten kotiturnausten kahvio. Lisenssit ja peliasut tulee pelaajien vanhempien lunastaa itse.

### Tiedot kausimaksun maksamista varten:

Saaja: Pihlavan Työvään Urheilijat ry

Tilinumero: FI07 5700 4720 0463 29

Viestikenttään: PTU 2010/2011 kausimaksu, pelaajan nimi

### Lisenssit ja vakuutukset

Nyt kun kausi on jo pyörähtänyt käyntiin harjoitusten muodossa, niin on aika ostaa lisenssit ja vakuutukset kaikille pelureille. Lisenssin ja vakuutuksen ostaa kunkin lapsen huoltaja netin kautta. Kortteliliigassa tarvittava pelipassi on **Säbämestarisarjan pelipassi**. Säbämestarisarjan pelipassin hinta sisältäen Pohjola Vakuutuksen Sporttiturvan on 29 €, ilman vakuutusta 23 €.

Tietoa salibandyliiton lisensseistä: <https://salibandy.fi/fi/palvelut/pelaajalle/pelipassit-pelaajalle/>

### Ohje lisenssin ostamista varten:

1. Mene sivulle [www.suomisport.fi](http://www.suomisport.fi)
2. Klikkaa "Osta lajisi lisenssi"-kohtaa.

3. Syötä sähköpostiosoite tai **puhelinnumero** ja paina "Lähetä minulle kirjautumiskoodi". Saat viestin (tekstiviesti tai sähköposti), jonka avulla pääset kirjautumaan Suomisport-järjestelmään. Huom! Linkki on voimassa vain 10 minuuttia.
4. Kirjaudu sisään saamallasi koodilla.
5. Klikkaa "Lisenssin/pelipassin tai vakuutuksellisen lisenssin/pelipassin"-kohtaa.
6. Valitse "Lapselleni: <lapsesi nimi>". Jos et ole aikaisemmin ostanut Suomisportista lisenssiä, valitse "Lapselleni, jonka tiedot eivät ole vielä Suomisportissa"
7. Valitse (kirjoita) lajiksi Salibandy
8. Valitse lisenssiksi "Säbämestarisarjan pelipassi"
9. Valitse (kirjoita) seuraksi Pihlavan Työväenurheilijat
10. Valitse, lisäätkö vakuutuksen lisenssille. Osta vakuutus, jos et ole 100% varma, että sinulla on lapsellesi vakuutus, joka kattaa salibandyn kilpailutoiminnassa tulevat vammat.
11. Tarkista, että kaikki valintasi ovat oikein ja klikkaa "Hyvältä näyttää, jatketaan maksamaan"
12. Valitse maksutapa ja hyväksy ehdot sekä rekisteriseloste. Tämän jälkeen klikkaa "Olen tutustunut ehtoihin, jatketaan maksamaan...."
13. Maksa lisenssi. Maksun jälkeen voit tulostaa kuitin tai siirtyä omille sivuille katsomaan tietoja.
14. Muista kirjautua lopuksi ulos Suomisportista.

#### -> Lisenssi on kunnossa!

Tämän jälkeen lapsellasi on voimassa oleva vakuutus, joka kattaa salibandyharjoituksissa tai -peleissä tulevat vammat. Lisäksi lapsesi saa osallistua salibandyliiton kortteliliigaan alkavalla kaudella.

### Edustusosoikeus peleissä ja turnauksissa

Edustusosoikeus peleissä ja turnauksissa (mukaan lukien harjoituspelit ja -turnaukset) edellyttää sekä voimassa olevaa lisenssiä ja vakuutusta, että seuran kausimaksuja ei ole rästissä. Mikäli nämä ehdot eivät täyty, ei lasta voida ottaa mukaan pelaavaan kokoonpanoon. Salibandyliitto voi määrätä joukkueelle sakkoja, mikäli ottelupöytäkirjaan on merkitty edustuskelvoton pelaaja.

### Harjoitusvuorot

Joukkueen harjoitusajat ovat Nimenhuudossa. <https://ptu2010ja2011salibandy.nimenhuuto.com/>  
Jokaisen pelaajan huoltaja tarvitsee käyttöoikeuden Nimenhuutoon.

Ohjattuja harjoituksia pidetään kaksi kertaa viikossa seuraavasti:

- Keskiviikkoisin Meri-Porin yhtenäiskoululla klo 17-18:30
- Lauantaisin Kyläsaaren koululla klo 14:30-16

HUOM! Laadukkaan harjoittelun varmistamiseksi valmennus toivoo, että jokaisen pelaajan ilmoittautuminen (in/out) olisi kunnossa aina harjoitusvuoroa edeltävän päivän iltana.

Huoltajien apua tarvitaan aina harjoituksissa kaukalon kasaamisessa ja/tai purkamisessa. Huoltajia voidaan myös kysellä välillä apuvalmentajiksi harjoituksiin, toivottavasti apua aina löytyisi, jotta harjoituksia ei tarvitsisi perua.

## Kortteliliiga

Pelaamme Satakunnan kortteliliigan 2011-syntyneiden sarjaa. Sarjan turnauspäivät ilmestyvät Salibandyliiton Länsirannikon alueen sivuille syyskuun aikana.

<https://salibandy.fi/fi/sarjat/alueelliset-sarjat/lansirannikko/>

Turnaukset päivitetään Nimenhuutoon sen jälkeen kun viralliset otteluohjelmat saadaan.

HUOM! Ensimmäinen turnaus on jo 3.10. tai 4.10.!

Kortteliliigan turnauksissa pääsevät pelaamaan 2010-, 2011- ja 2012-syntyneet pelaajat. Yritämme järjestää kauden aikana myös muutamia harjoituspelejä, joissa kaikki pääsevät pelaamaan.

## Kotiturnaukset

Kotiturnaukset pidetään Meri-Porin yhtenäiskoulun salissa. Kotiturnausten ajankohta selviää kun otteluohjelmat julkaistaan. Jotta kotiturnaus saadaan vietyä sujuvasti läpi, tarvitsemme joka perheen apua järjestelyissä! Laittakaa turnausten päivämäärät heti ylös kalentereihinne kun ne selviävät!

## Turnausmatkat

Tällä kaudella kortteliliigassa on mahdollista vieraila toisen alueen sarjassa. Joukkueella olisi tarkoitus osallistua ainakin syyskaudella yhteen turnaukseen Turun seudulla. Tällä kaudella kortteliliiga sisältää myös erillisiä lisätturnauksia, joihin sarjan joukkueet voivat osallistua innostuksensa ja taloudellisen tilanteensa mukaan (erillinen osallistumismaksu). Ilmoittautumiset lisätturnauksiin tapahtuvat turnauskohtaisesti kahta viikkoa ennen turnausta.

Joukkueellamme ei ole mahdollisuutta osallistua kaikkiin suurempiin turnauksiin kokonsa ja ikärakenteensa vuoksi. Sopivia turnauksia voidaan kuitenkin etsiä ja niihin voidaan osallistua mikäli joukkueesta löytyy varainkeruunokkuutta. Esim. Helsingissä on loppiaisena HFC (Helsinki Floorball Cup) –turnaus, Suomen suurin salibandyturnaus, johon voisimme osallistua, mikäli innostusta ja resursseja löytyy.

Turnausmatkoista, ilmoittautumisista, maksuista jne. informoidaan vielä erikseen kauden aikana.

## Varainkeruu

Joukkueen toiminnan sekä turnausmatkojen rahoittamiseksi järjestämme muutaman varainkeruukampanjan kauden aikana. Tavoitteena on saada myös joukkueelle sponsoreita. Jokainen osallistuu näihin omien mahdollisuuksiensa mukaan. Kotiturnauksessa saadaan suoritettua myös varainkeruuta kahvion ja arpajaisten merkeissä, näiden onnistumiseksi tarvitaan kaikkien apua! Varainkeruukampanjoista informoidaan aina erikseen, kun aihe tulee ajankohtaiseksi.

## Lisätietoja

Kysy rohkeasti mikäli on kysyttävää! Valmentajia/jojoa voi nykäistä hihasta harkoissa, kysy Nimenhuudossa kommentoimalla, joukkueen WhatsAppissa tai ptu20102011@gmail.com

Salibandyliiton ohjeita koronatilanteeseen liittyen: <https://salibandy.fi/fi/info/koronapandemia/>  
<https://salibandy.fi/fi/uutiset/ohjeistus-turnausmuotoisten-sarjojen-toteuttamiseen-koronaviruspandemian-aikana-17-8-alkaen/>

Mukavaa alkavaa salibandykautta kaikille!

T: Valmentajat Joni (044 534 8925), Santeri (044 336 7673) ja Kasper (044 330 3940)  
sekä jojo Marjo (040 538 7273)